

اخبار خارجه

دولت شوروی احتیاجات ارتش و کوسلاوی را تامین خواهد کرد

مسکو - امروز در مسکو بنامیت ورود نایبندگان دولت جمهوری یوگوسلاوی اعلامیه ای منتشر گردید.

این اعلامیه حاکی است که در تاریخ ۸ ژوئن مذاکرات بین نایبندگان جمهوری یوگوسلاوی و دولت اتحاد جماهیر شوروی پیمان رسید از طرف دولت اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیست و نایبندگان مسو مولوتف سیر یوگوسلاوی کسپای لازم را از طرف دولت جمهوری یوگوسلاوی مارهال تینو در این مذاکرات هر یک داشتند.

مذاکرات در اساس قرارداد دوستی و گفک متقابل منطقه در تاریخ ۱۱ آوریل ۱۹۴۵ میل آمده است و هنگام مذاکرات هر دو کشور در نظر گرفته شده و توافق نظر تام در باره مسائل زیر پیل آمد.

برقراری مناسبات درجه اقتصادی - برقراری مناسبات بازرگانی و تحویل کالا قرار شده است دولت اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی احتیاجات ارتش یوگوسلاوی را تامین نماید و برای برقراری صنایع جنگی مثل تولید یوگوسلاوی کسپای لازم را بصل آورد و برای تامین احتیاجات یوگوسلاوی قرار است دولت اتحاد جماهیر شوروی و امی بدت طولانی بدولت یوگوسلاوی بدهد.

تشریفات حرکت مارشال تینو و دیگر اعضاء هیئت اعزامی از مسکو مارشال تینو در برابر میکروفن نطق کرد

مسکو - دیروز هیئت نایبندگان دولت جمهوری یوگوسلاوی بریاست مارشال تینو از مسکو بسوی بلگراد حرکت کردند.

در فرودگاه مسو مولوتف وزیر امور خارجه اتحاد جماهیر شوروی و مسو دکاژوف معاون وزارت امور خارجه و مسو هنتسکو معاون وزارت بازرگانی خارجی و همچنین فرماندهار مسکو و کماندهان شهر مسکو ژنرال سیلوف حضور داشتند و از طرف دیگر سفیر یوگوسلاوی در مسکو بااضای سفارت خانه در فرودگاه حاضر بودند موزیک سرود ملی یوگوسلاوی و شوروی را مینواخت میدان فرودگاه با پرچم های یوگوسلاوی و شوروی مزین شده بود هنگام حرکت مارشال تینو در برابر میکروفن نطق ایراد کرده و چنین گفت من و همکارانم با احساسات صمیم کشور اتحاد شوروی را ترک نمیکند هنگام توقف ما در این کشور دوست از هر کوه صحت بهره مند شدیم و همه جا ما را با صمیمیت استقبال میکردند و بدین طریق دوستی خجانی و محله خود را بدولت یوگوسلاوی نشان میدادند اتحاد جماهیر شوروی و رهبر بزرگ آن ژنرالیم استالین قبول کرده است که برای ترمیم خرابیهای جنگ و برپا نمودن صنایع یوگوسلاوی کسپای لازم را بدولت یوگوسلاوی بپردازد. اتحاد جماهیر شوروی دوست و مدافع ملت یوگوسلاوی میباشد.

زنده باد دوستی خلل ناپذیر اتحاد جماهیر شوروی و یوگوسلاوی - زنده باد استالین بزرگ

مارشال تینو هنگام حرکت از مسکو تلگرافی بنام ژنرالیم استالین در مسو مولوتف معایره کرده و در آن اظهار داشته است من با قلبی پر از سپاس و تشکر کشور اتحاد شوروی را ترک نمیکوم. دولت اتحاد شوروی با سیاست عادلانه خود مناسبات دوستی و کشور را مستحکم نموده است و ملت یوگوسلاوی خوبی های ملت اتحاد شوروی را هرگز فراموش نخواهد کرد.

نخستین سنگره زنان دموکرات فنلاند

هلنیک - نخستین سنگره اتحادیه زنان دموکرات فنلاند دیروز با حضور دوستی نفر نایبانه زنان تشکیل شد.

نایبانه زنان دموکرات روسیه هم در این سنگره حضور داشتند نام اورولوف زن وزیر مختار شوروی هم در آنجا حضور داشت.

۱۱ نوانت نایب رئیس اتحادیه مزبور در انتای نطق چنین گفت: در ظاهر زنان فنلاند در کلیه شئون اجتماعی با مردان برابرند ولی عملا این طور نیست.

سفران پس از اظهار باهیت زن در حیات اجتماعی و سیاسی و اقتصادی کشور از زنان آنگسور درخواست نمود که در کار تکمیل رابطه با زنان شوروی و سازمان زنان ترقیخواه جهان حرکت نمایند تا دامنه بازره با قاعده و ارجاع در فنلاند و سایر کشورها رست یابد بانو اورولوف از طرف زنان شوروی بااضای سنگره تهیه گفت.

صدر کل شهر یالی سیام در باره مرگ پادشاه توضیح میدهد

بانکوک - صدر کل شهر یالی در مجلس شورای ملی سیام اظهار داشت که مرگ ایلاندا مامجهول پادشاه سیام بر اثر پیش آمدی روی داده و کلوله از پیشایش بمور کرده است.

نایبانه خاندان سلطنت قیلا گفته بود که فوت پادشاه اتفاقی و بر اثر انفجار فنک روی داده است.

کمک آمریکا

پسه نیروی دولت مرکزی چین بر علیه کمونیست ها

هانکیای - گزارش خبر گزاران شوروی حاکیست که طبق اطلاع از مقامات سلاخیته اردو در شانگهای آمریکا که در آنجا حضور کنفرانس السران هوایی در هانگهای حرکت میکند به ژنرال کلروگی فرمانده نیروی هوایی آمریکا در شانجین اجازه داده است که نیروی دولتی چین را از لحاظ تسلیحات و سیات و خوراک بار و جنگ بر علیه کمونیست در پنچوری مساعدت نمایند.

در پاسالار مزبور همچنین اجازه داده است که این کلاه توسط نیروی هوایی انجام دهد و حمل و نقل تجهیزات و افراد چین پنچوری تست حفاظت نیروی هوایی آمریکا بصل آید.

در این کنفرانس تصمیم گرفته شده چهار ناوشکن و ۴۰ کشتی دیگر بچین و آنگار بفرود.

در زندان امری خراسان چه خبر است

قبل تفکها موجود است و در این موضوع دوسال قبل از طرف سران نیرومته بازرسی و گزارشهایی هم داده داده همدولتی علاوه بر اینکه ترتیب اثر نداده نامبرده راه از کار بیچارگانه معروف است که نیر خودن سرهنکه نظری هم در جاده گناباد مربوط به همین موضوع است

۱ - سروران بلوچ خونخواران را بدیناری نی پرد از دستمطابق گزارش شماره ۱۳ بتاریخ ۱۵ و ۹ و ۲۴ ستوان یکم آگاه که مامور رسیدگی بوضع پرداختها بوده معلوم شده که حقون سه ماهه - تیر - مردانه - تیر - وانه نامر ما داده نشده و در دفترچه حقون نفرت تیر شده مامور موبور ذیل دفترچه ها را بسته و امضاء کرده و مراتب هم ضمن شماره بالا گزارش داده و این گزارش زندان امری مرکز و حجابداری کل زندان امری رفته است ولی باین گزارش هم ترتیب اثر نداده اند و بعد سروران تمام دفترچه ها را از افراد گرفته پاره کرده و دفترچه های جدیدی داده است و همینکه گشتن گزارش بالا هم پرداختن سلم شده بالغ بر هفتاد و دو هزار تومان است این نوبه ها که در بالا ذکر کرده موادی است که بدست آمده و همه گس در خراسان میدانه ولی کسی نیست که باین موضوع رسیدگی نماید و همین افسر خراسان را از این منطقه بکنده اینک از افسس رئیس ستاد زندان امری که ششده با یک افسر با کد امن ویدی است و هم چنین از آقای مهاجر بازرسی موصو نعمت و دیگری تقاضا داریم که اولاً اجازه بدهند دیگر سروران بلوچ فرانی بخراسان باز کرده تا نایب فرانی که بازرسی دستکار و پاشماست که تحت تاثیر پولهای گزاف و نفوذ همدستان تیر روسی ۷۷۰ تیر فشک ده تیر انگلیسی هفتاد تیر فشک سه تیر فشک داده شده در صورتیکه گروهان فنک های ۵ سیستم بالا را اید ا نادره و قطعاً این فنک ها بجایی رفته که این

نماینده انگلیسی در جلسه روز شنبه وزیران خارجه تبدیل آلمان را به پاک فدراسیون قاضا خواهد کرد

لندن - روز شنبه آژنیه که برابر با ۱۵ ژوئن است کنفرانس وزیران امور خارجه چهار دولت دزبارسی تشکیل میگردد یکی از مسائل مهم این جلسه پیشنهادی است که از طرف انگلستان داده خواهد شد که طبق آن کشور آلمان بیک کشور فدراسیون که میباید از چندین ایالت میباید تبدیل میگردد از قرار معلوم نایبانه دولت آمریکا از این پیشنهاد پشتیبانی خواهد کرد ولی معلوم نیست که در این نایبندگان شوروی و فرانسه که در نبال این مسئله چگونه خواهد بود. جزئیات متن این پیشنهاد هنوز معلوم نگردیده است.

نماینده شوروی پیشنهاد انگلیسی را رد میکند

پاریس - مسو گوسف سفیر کبیر دولت شوروی در لندن که اکنون ست نایبندگان شوروی را در کنفرانس معاونین وزرای خارجه دارد پیشنهاد نایبندگان انگلیسی را مبنی بر اعزام هیئتی برای استعمار از تایلند اهالی لیبی و تریپس رد نموده و اظهار کرده است این هیئت هر قدر هم کوشش کند نمیتواند از تایلند و احساسات واقعی اهالی آنجا اطلاع حاصل کند زیرا این هیئت از طرف مقامات روسی فرستاده خواهد شد.

در باره فرار مفتی اورشلیم

خبر ورود او به سوریه هم در لندن وهم در دمشق تکذیب شد

دمشق - گمگمن مفتی اورشلیم در سوریه ایجاد شکستی نمود. در اینجا خاطر نشان میشود که فرار این شخص موز از فرانسه نظیر حریت مصرمانه «سوپ بازبورج» دوسال ۱۹۴۱ از کلکته میباید انکار عمومی سوریه بر آنسنگه هر گاه مفتی در پرامون دهکده ای که می نایبانه شورای اتحادیه اعراب مشغول بررسی مسئله فلسطین میباشند پیدا شود جای شکستی نخواهد بود

در میان نایبندگان موبور جمال حسینی برادر زن مفتی اعظم و رئیس شورای عالی اعراب وجود دارد که چند ماه پیش از تبعید بازگفته است به اداره آگاهی سوریه دستور داده شده که دوباره نامه های مسافرتی که وارد سوریه میشود تحقیقات کامل بصل آید

هنوز خبر دایر بر اینکه مفتی اعظم با هوایا وارد دمشق شده است تایید نگردیده.

دیر هیلیاسی رویتیر خبر میدهد که دولت انگلیس از دولت فرانسه درخواست نموده که گزارش در باره طار فرار مفتی منتشر سازد. مقامات روسی انگلیسی اظهار میدارند که دولت فرانسه میداند که بلاگفت مفتی بفرار و پناه خوش آژنیه نیست

تصحیح لازم

در شماره ۲۴۰ ستون ورزشی در قسمت نهرمانان وزن بجای آقای ذیعی ریسی چاپ شده است

تصحیح لازم

در شماره ۲۳۵ تحت عنوان «نهیضت زنان» سطر ۲۶ بجای کله مکاری «اتصال» چاپ شده است

آگهی حزبی

بکارمندان وزارت دارائی حضور حزب توده ایران اخطار میشود که برای اخذ تصبیاتی روز شنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی حضور بپرسانه غیبت موجب مشرولیت خواهد بود

کسیون تشکیلات ابائی ۶-۳

دولت شوروی مسافرت هیئت «حسن نیت» حزب کارگر انگلیس را با خرسندی واقعی میکند

مسکو - هیئتی بنامیت کی حزب کارگر انگلیس مرکب از پروفسور لاسکی و مورگان لیلیب ابراز تایل نمودند که با سفیر کبیر شوروی متیم لندن گفتگو نمایند و دو باره مسئله اعزام هیئت «حسن نیت» بشوروی با نامبرده مذاکره نمایند.

کادر سفارت شوروی پس از وصول این نامه با آقای لیلیب اطلاع داد برای ملاقات او حاضر و آماده است.

روز نهم ژوئن دولت شوروی بگو کین اجازه داده که بکسبه مجریه حزب کارگر اطلاع دهد که دولت شوروی خبر مسافرت «هیئت حسن نیت» را بشوروی با خرسندی تلقی نموده باید یاد آور نمود که این نخستین بار نیست که مسئله اعزام هیئت بیان آمده است بلکه در سال ۱۹۴۲ نیز حزب کارگر از دولت شوروی درخواست نمود در صورت امکان هیئتی بشوروی اعزام شود.

دولت شوروی باین کارواشی ده پس از تبادل این نامه در آغاز سال ۱۹۴۳ نایبندگان حزب کارگر ب سفیر کبیر شوروی اطلاع دادند که حزب مسافرت کار تاقاضا خواهد داشت که نایبندگان

حزب موبور و حزب لیبرال هم در این هیئت شرکت جویند.

مهداماموریت موبور انجام نشد.

در سال ۱۹۴۴ دوباره این موضوع از طرف هیئتی بریاست پروفسور لاسکی بیان آمد.

روز نهم ماه مه سال جاری کوزف سفیر کبیر شوروی به پروفسور لاسکی اطلاع داد که دولت شوروی پیشنها اورا پذیرفته است.

بنار دیگر پیشنهاد جامه صل بخورد نپوشید زیرا کابینه چنگ انگلیس مستعد بود که نایبندگان کلیه احزاب بشوروی اعزام شوند.

در پایان ماه ۱۹۴۴ آقای اینک بگو در آن هنگام وزیر خارجه بود که روز اطلاع داد که دولت اتلانی انگلیس از آغاز تشکیل در نظر داشت هیئتی مرکب از نایبندگان احزاب مسافرت کار - لیبرال - کارگر - بشوروی اعزام دارد.

دولت شوروی این پیشنهاد را پذیرفت و چنانکه میدانی در آغاز سال ۱۹۴۵ هیئت پارلمانی انگلیس مرکب از نایبندگان مجلس لرد ها و عوام و نایبندگان احزاب کارگر - مسافرت کار - لیبرال بشوروی رسیار شد.

اخبار کشور

نتیجه امتحانات دانشکده حقوق

صبح دیروز نتیجه امتحانات کتبی دانشکده حقوق اعلان گردید و امتحانات شفاهی ده روز دیگر شروع خواهد شد

اعزام نیرو بگردستان

صبر روز گذشت به گردان یاده از لشکر دوم بسادگان مرکز برای تقویت لشکر ۴ عازم گردستان شده

تأمین تلگراف در گرج

بدستور آقای وزیر پست و تلگراف مقدمتاً سبکشی جدید نصب دستگاه تلگراف در گرج فراهم گردید تقریباً با اعزام تلگرافچی بان محل رابطه تلگرافی با گرج برقرار خواهد شد

در سفارت آمریکا

برای آشنایی با آقای زرد ان سفیر کبیر جدید آمریکا و آقای دکتر کرنی وابسته جدید مطبوعاتی سفارت آمریکا عصر پیرروز مجلس ضیافتی در باغ سفارت آمریکا برپا بود و پس حسب دعوتی که بصل آمده بود مدیران روزنامه ها و وابسته های مطبوعاتی و خبرنگاران خارجی از ساعت ۶ در سفارت آمریکا حضور بپرسا نیده بودند آقای نخست وزیر و آقای مظفر تهران نیز در این جلسه حضور یافتند بدینالی کسلی از مدعوین بصل آمده و در ساعت ۷ به از ظهر چند حلقه قلم بپرسش نمایش گذاشته شد و قبل از نمایش فیلم آقای «پاک» و «وایته» سابق مطبوعاتی سفارت آمریکا که در اواخر هفته با مریکا هزیت خواهند بود بنوان خدا حافظی بیاناتی ایراد نموده.

معاونت بانک صنعتی

آقای دکتر هامکار به معاونت کل بانک صنعتی ومدنی ایران منصوب گردیده اند.

تاریخ ۲۸ و ۲۹ - آقای ملی بالا (خاک نژاد) بشانسانه شماره ۳۹۶۴ باستاند بگردد گواهی نامه و رورنوشت ششنامه دادخواسته بشماره ۳۸۱۹۵۲ - داده باینکه مرحوم خاک نژاد که جایگاه مینیکی او در تهران بوده در تاریخ ۱۳۱۹۲۱۱۱ در مشرف و فغان پانته و استقاضی پدرو بانو سارا (خاک نژاد) بشانسانه شماره ۳۹۶۵ مادر متوفی و دران متعسرش میباشند پس از فزینن گواهی و اوان مراتب سه لوبت متوالی مامی بگردد آگهی میشود با داشتن مدت سه ماه از تاریخ نشرالین آگهی و بدون مشرف بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و اگر کسی وصیتنامه از متوفی دارد ظرف مدت موبور ابراز خود از مرجه اعتبار ساقط خواهد بود.

رئیس کل دادگاه های بخش تهران - پیراست ۱۳۴۳ ش

نهضت آزادیجان و کردستان طلیعه واستقلال ملل خاورمیانه

بچه از صفحه ۱
دوستان و کراتیکه و بویزه
ایرانی بودن این دو نهضت با نواز
کافی در جرایم مترقی قدرتی شده
است - چیزی که ما امروز بطرح
مسائل فوق واداعت آن بود که چنانچه
ما با پشتیبانی از این دو نهضت هم
آهنگه ، و تمسیم خصوصیات آن در
سراسر ایران به نیرومندی ملی خواهیم
رسید .

سیاست های غلط زمامداران
گذشته طبق نقشه دقیق دول استعماری
ایران را تا سرحد بله کشور کوچک
و ضعیف آن دست تنزل داد تا جایی
که در میان کشورهای قویتر که
مراقب افغانستان و مصر ... ایران فقط
فلسطین و سرزمین انگلستان را بهینه
گرفت .

نیرومندی ظاهری ترکیه
در خاورمیانه و نفوذ آنها در
بعضی از محافل حاکمه افغانستان
در حالیکه سیاست زمامداران
ماعتلا و بارو به یقینی بیگانه
ای ضد افغان بود - ما زود
یک حلقه محاصره قرارداد .
بعد از جنگ اخیر ترکیه رسماً
در حلقه « قدرتهای » ضد
دموکراسی قرار گرفت و
دیپلماسی انگلستان سعی کرد
که این کشور و سایر کشور
های دست نشاند خاور میانه
مانند عراق روابطی از نوع
یک « دیوار امنیت ! » ایجاد
کند .

برای آزاد بخوان و ملین ایران
در نظر نداشتن این موقیت هر قدر
نیست . دشمنان ما بخوبی درک کرده اند
که ایجاد نشو و نما یک قدرت ملی
برود که ایران ، تکیه گاه خاورمیانه
و وارد مرطه جدیدی میکند .
ترکیه و مصر از برای آنکه همسر جد
یک کشور رسماً باید باشند ، در کنار یک
قدرت متکی به ملت و خد استعمار
قرار خواهند گرفت که بر تکیه های
ای در افکار اقلیتی ملی و ملیست
خاور میانه و توده های کثیر ملل
استعمار شده شرق تأثیر خواهد داشت
و علاوه بر آن موزه آزادی سیاست
دموکراتیکه شرق وسطی خواهد شد .
و بلل مجاور خواهد نهانند که اگر
آنها نیز طالب استقلال و آزادی هستند
باید .

۱ - مبارزه کنند .
۲ - ایران را سر مشق خود
قرار دهند .
مسئله فانی از نظر ما خیلی
اهمیت دارد . اگر اکنون ما نفوذ
متنوعی در کشورهای مجاور بخاطر
ایجاد یک صف ملت های شیفته آزادی
آزادگی که پایه و شایه - ما داریم
در صورت تمسیم آزادی های حاصله در
آذربایجان و کردستان این فایده ای
منفی را بدست خواهیم آورد
ملهمانطور که یک جواز
خاک خود را حاضر نخواهیم
بود که بدیگران بدیم ، راضی
هم نخواهیم شد که حتی یک
جواز خاک کشورهای بدیگران
را تصاحب کنیم . ولی چه

دولت کنونی ایران در راه
اجرای یک سیاست ملی و بین
المللی تاریخی قرار گرفته است
حل فوری و قطعی مسائل آذربایجان
و کردستان . شروع
اصلاحات فوری و عمیق در
سایر قاطب ایران - تامین آزادی
انتخابات آینده بمنظور آشکار
شدن آرزوی حقیقی ملت ،
ایران را مانند مثنی نیرومند
در قالب « تکیه گاه » خاورمیانه
فرو خواهد برد .

این تکیه که کرچه تدافعی است و فقط
منظور دفاع از حق ملت ایران باید
اجرا شود ، ولی توده های کثیر ملل
شرق را نسبت باین مثنی بزرگ ستون
تکیه گاه ملل و دموکراسی خاور
میانه ملاحظه خواهند نمود ،
عده ای بیاد و گذشته دور و
بر افتخار ایران که می نمانند اشک
حسرت در دیدگان جاری میشود ،
خوبست این قبیل اشخاص گذشته
دور را بوسیله آینده نزدیک
بدین طریق تجدید کنند که چشم
باستعمار و استعمار ملل همجوار
ندوزند . ولی قدرت معنوی
ایران را از راه عطف توجه صد
ها میلیون از توده های جهان
تحصیل کنند .

روزی که سر سرتیپ خراسانی
که سر سرتیپ خراسانی رئیس سابق خراسانی
پانجم اخلاس (والتر) رفتند و یکصد
قصد کنند برنو و توفیق غیر قانونی
از طرف دیوانگی تحت تعقیب قرار
گرفت و باز پرس دستور احضار او را
صادر کرده بود
اما سر سرتیپ خراسانی زیر زور
احضار به نوشته است که دیوانگی
صالح برای رسیدگی بانام او نیست
لذا پرویز آقای شملو در باز پرس
دیوانگی بنشی خود دستور داده که
سر سرتیپ خراسانی را صادر نماید

تأمین انجمن روابط فرهنگی و هنری ایران و یوگسلاوی

مسائلی که در روز باطلاح
خواتندگان گرامی رساندیم ، آقای
نصرت وزیر ، عده ای از وزراء و
رجال ، عده ای از دانشندان و دانش
جویان و روشنفکران و فرهنگیان بر
حسب دعوت کمیسیون هواخواهان روابط
بین المللی ایران و یوگسلاوی در محل
کلوب واقع در خیابان قوام السلطنه
حضور بهم رسانند .
ساعت ۷ بعد از ظهر جلسه باطنقی
مختصر آقای کابیش رسی شد و طبق
پیشنهاد ایشان و تصویب خاتون آقایان
اللیبار صالح یکجور و دکتر جودت به
موضوع هیئت رتبه موقت جلسه تعیین
شدند . با اعلام آقای صالح ، آقایان
کابیش طبق بسیار مفیدی در اطراف
تاریخچه اخیر مبارزات قهرمانانه ملل
یوگسلاوی و یوگسلاوی در مبارزات یوگسلاوی
یوسف پرویز تیتو و معرفی فرهنگیان
یوگسلاوی که در این کشور پیمان داشتند
که بسیار جالب توجه بود .

آقایان یکجور و اللیبار صالح
نیرومندی مفیدی درباره لزوم روابط
فرهنگی بین دو ملت « که هدف واحد
در مبارزه با استعمار خارجی و ارتجاع
داخلی دارند (از بیانات آقای اللیبار
صالح) ایراد کردند .
سپس آقای وزیر مختار یوگسلاوی
نیز با ایراد شریفه آزادی ، ملت

آقایان در میان کف زدند و شورا یکبار
ایراد میشد . ما نکات برجسته و
مختصراً نهای پرویز را به با به اطلاع
خواتندگان گرامی خواهیم رساند و
امید داریم که این انجمن بتواند دولت
دلاوریان و یوگسلاوی را یکدیگر
تربیه کند .

آینوری اسفندیاری نماینده دولت شاهنشاهی ایران است یا نماینده شرکت های نفت ؟

بچه از صفحه ۱
دوران داد زگر شده که امتیازات
ملی در دولت ثالث داده نشود و
اسفندیاری بدون خیانت هنوز سخن
الذمه رعایت مفاد قرار داد اطرف
شوروی بپای آورده است
علاوه بر این طبق قرار داد ۱۹۲۱ باید
مرکز ملیت خود شوروی باشد آری
شوروی اسفندیاری را میسر کرده است
که دو بیست سال دوره رضاشاهی
ایران یکی از مراکز شوروی بوده
و در این موقیت که دولت آقای قوام -
السلطنه در صدد بهبود کشور از
نظاظ سیاست خارجی و سیاست داخلی
مستعد اسفندیاری همان نقش تکی زاده
علاوه بر بازی کرده و در چنین موقیت
سپاز شرکت های نفت انگلیس و آمریکا
میرسد و با اینکه وی فقط نماینده ایران
نود شرکت نفت انگلیس و ایران
است و اختیار ندارد راجع به چنین
موضوعاتی بنام نمایندگی دولت ایران
اظهار عقیده نماید چنین نامه تحریک
آزاد و ماجرا جو سانه ای را در صدد
انگلیسی انتشار داده و برای تبلیغات
خود شوروی معالفت ابریا لیستی بهانه
بدست میدهد .

ببین ترتیب بازم ملوم مفید
که امثال آقایان نوری اسفندیاری ،
علاوه وقتی زاده نماینده ایران بوده
بلکه نماینده منافع امپریالیستی حرکت
های نفت انگلیس و آمریکا میباشد .
ما توجه دولت آقای قوام را
جدا به تحریکات خطرناک این شخص
جلب کرده و تقاضا داریم بپورت این
موضوع هر آتش های نفت را که در خارج
مردم صبح امروز آقای مظفر فیروز
با همراهان وارد فرودگاه تبریز شدند
در فرودگاه یکصد گانه گارد احترام با
برجم ایران صف کشید و منتظر ورود
ایمان بودند و هنگام ورود احترامات
لازمه را بعمل آوردند .
از فرودگاه تا شهر تبریز پیروز
دو طرف شایاناً افراد نظامی صف
کشید و احترامات لازم را بجا آوردند .
آقای مظفر فیروز و همراهان به
معلی که برای پذیرایی بپای آورده شده
بود عزت نمودند .

طبق تلگرافی که آقای حمید
رضوی رئیس اداره اطلاعات و خبرگزاری
ایران از تبریز مطایره نموده است
مردم صبح امروز آقای مظفر فیروز
با همراهان وارد فرودگاه تبریز شدند
در فرودگاه یکصد گانه گارد احترام با
برجم ایران صف کشید و منتظر ورود
ایمان بودند و هنگام ورود احترامات
لازمه را بعمل آوردند .
از فرودگاه تا شهر تبریز پیروز
دو طرف شایاناً افراد نظامی صف
کشید و احترامات لازم را بجا آوردند .
آقای مظفر فیروز و همراهان به
معلی که برای پذیرایی بپای آورده شده
بود عزت نمودند .

مطبوعات تهران
و دعوت های نمایندگان انگلیس
و فرانسه و آمریکا
اکتوز نامه های تهران دیروز
راجع به دعوت رئیس دولت بیانتظار
سیر کبیر انگلیس در کاخ صاحب
قزاقیه دعوت جای در سفارت آمریکا
برای آقایان باسفر کبیر آمریکا و
دعوت وابسته مطبوعاتی فرانسه از
مدریان جرایم جهت بازدید به موایب
چهارم تور در امور اسوی لفرسانی کرده اند
در ضیافت صاحبخانه نظامی
ایراد گردید و در دعوت سفارت آمریکا
آقای بانک وابسته مطبوعاتی آمریکا
برای آنارسی خدا حافظی که در
دعوت فرانسه پذیرایی گرمی اطرف
اولیای سفارت فرانسه بعمل آمد

منظر های از جریان محاکمه

بچه از صفحه ۱
فرار داشت گامگامی بجای دفاع اساسی
تقاضا و اعطاسی را که منشی اشتباه می
خواند اصلاح میشود .
اطلاق دادگاه با نظر اولیای امور
بسیار کوچک انتصاب شده بود و در آن
پیش از دو نیک برای تماشا چنان و
خبر نگاران نگذاشته بودند و حال آنکه
اطرافهای بزرگتر و مناسب تری در
دادرس ارتش موجود است .
سر سرتیپ خراسانی مرتبا جرت نبرد
و گاهی هم چند دقیقه به خواب میفتی
میرفت ولی ناگهان از خواب میپرد
شاید رویای وحشتناک او را از خواب
خبرین باز بدهد سر سرتیپ فرزانه اما
خیازه میکشد و ششان خود را میانه
سر لشکر نقدی بله مرتبه یاد اعطیضت
نقد اتاده و اعلام کرد لازم نیست برای
تاشایان صدلی اضافه خود همان دو
لیکت کافی است بقیه ایشان این
چند نفر تماشاچی ساختگی هم زیادی
بود .

دادستان اظهار کرد آنچه توسط
منهم و وکیل مدافع اظهار شد چیز
تازه نیست و تکرار جملات بیش است
و باعث تلف شدن وقت دادگاه میباشد
و مطالب مندرجه در نامه ها فقط دلیل
بربراعت منم نیست بلکه موید بربراعت
او میباشد
اظهار کرد برای جلوگیری از
اتلاف وقت دادگاه برای آخرین
دفعه ادعای خود را با لایحه
که تنظیم نموده فرات می نماید
ادعای دادستان این است که سر سرتیپ

بچه از صفحه ۱
تحت عنوان فوق روز نامه جبهه
در سرمقاله پرویز خود طلق های اخیر
و بین و هرچند را مورد انتقاد شدید
قرار داده در خانه می نویسد :
«... امپریالیسم خونخوار انگلستان
را هر طریقی بچورد آورد و اکنون نیز
شرطی از بین خواهد برد و حرکت
ملی بوسه میدهد لرد لندن قادر بخت آن
نخواهد بود »

نوعه بر علیه
صو میالیسم
تحت عنوان فوق روز نامه جبهه
در سرمقاله پرویز خود طلق های اخیر
و بین و هرچند را مورد انتقاد شدید
قرار داده در خانه می نویسد :
«... امپریالیسم خونخوار انگلستان
را هر طریقی بچورد آورد و اکنون نیز
شرطی از بین خواهد برد و حرکت
ملی بوسه میدهد لرد لندن قادر بخت آن
نخواهد بود »

کنگره حزب کارگر انگلیس
بجمهوری جدید ایتالیایی پیام فرستاد
نود دایر بر اینکه تصبیات جدید در
راه جلوگیری از بروز و احیای
فاشیسم در انگلستان اتخاذ شود .
پیشنهاد شد که موضوع مبارزه
با فاشیسم بتصویب مجلس عموم برسد
ولی پیشنهاد مبرور شد . درباره مسئله
الحاق حزب کمونیست ب حزب کارگر
که بهترین مسایل می باشد بجای هشت
پیشنهادی که شده بود فقط یک پیشنهاد
پذیرفته و قرار بر این شد که پیشنهاد
حزب کمونیست مبتنی بر الحاق حزب
کارگر بشرط آنکه حزب مبرور با
اساس نامه حزب کارگر موافقت نماید
قبول شود .
متن تلگرافی که به دو کابینری
نصبت وزیر ایتالیا معایره شده است
چهل و پنجمین انجمن سالانه حزب کار -
گر آرزو ای صبیانه خود را بجمهوری
جدید ایتالیا تقدیم و اطمینان داده که
بطرف شدن بدین موقیت گذشته نشاء
آغاز دوره جدید عدالت اجتماعی و
آزادی و دموکراسی ملت ایتالیا می
باشد .

بچه از صفحه ۱
پیش از ظهر آقای یوشی
نصبت وزیر و آقای محمد قاضی رهبر
ملت کردستان و رئیس مجلس ملی
آذربایجان بملاقات میسران رفته
و خوش آمد گفتند جریان کارشان می
دهد که حسن نظام بین حکومت آقای
قوام السلطنه و رهبران ملت آذربایجان
روزی روزی بیشتر می شود و بدین ترتیب
برودی آغاز خواهد گردید

بچه از صفحه ۱
سازون مجلس ملی آذربایجان و
معاون آقای نصبت وزیر آقای دکتر
جهانشاهلو و آقای دکتر جاوید وزیر
کفور و وزیر عدلیه از هیئت در
فرودگاه استقبال نموده از فرودگاه
ناظمی که برای سکوت هیئت نیلا
تعیین شده بود اعضاء هیئت از مقابل
کادر احرام گذشتند

بچه از صفحه ۱
سازون مجلس ملی آذربایجان و
معاون آقای نصبت وزیر آقای دکتر
جهانشاهلو و آقای دکتر جاوید وزیر
کفور و وزیر عدلیه از هیئت در
فرودگاه استقبال نموده از فرودگاه
ناظمی که برای سکوت هیئت نیلا
تعیین شده بود اعضاء هیئت از مقابل
کادر احرام گذشتند

آگهی

برو آگهی های تبلی دادر با انتخاب سه نفر برنده و یک نفر داور ساز (که حق استمال خواندگاری داشته) برای عضویت شورای عالی بهداشت برنامه انتخابات را بشرح پایین باطلاع عموم آقایان پزشکان و داروسازان میرساند .

۱ - انتخابات روز پنج شنبه ۲۳ خرداد ۳۲۵ (ساعت ۱۰ صبح) برای آقایان پزشکان و پنج پند از ظهر برای آقایان داروسازان در سالن دارالفنون تشکیل میشود .

۲ - کمیسیون انتخابات مرکب از اعضاء کارمندان عالی رتبه وزارت بهداشت از ساعت ۸ روز پنجشنبه تا ساعت انتخابات درحاضر دارالفنون حضور خواهند داشت و آقایان واردین پس از ثبت نام و نشان و امضاء آنها یک ورقه تفرقه داده خواهد شد .

روز های سه شنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۳ در محل وزارت بهداشتی (دفتر اداره کسب فنی) نیز برارچه کنندگان تفرقه داده میشود .

۳ - در موقع ورود پسانل انتخابات تفرقه نامبرده که بتزکارت ورود منسوب میگردد باید ارائه شود .

۴ - یک برگ سفید که بتفرقه الصاق میباشد برای ثبت نام و نام قابل امتتین اختصاص دارد که باید بدون قلم خوردگی با خط غرا انوشته شده امضا شود .

۵ - اعلان رسیت جلسه از طرف جناب آقای دکتر اعتماد معاون وزارت بهداشتی ساعت ۱۰ و نیم صبح و ۵ و نیم عصر ام لان خواهد شد و سپس از بین آقایان حضار پنج نفر با کزبیت آراء برای نظارت در امر انتخابات تعیین میشود .

۶ - در موقع دادن رای هر یک از آقایان باید تفرقه را تسلیم هیئت نظار نموده وره رای خود را بمنسوق آراء بریزند و دادن ورقه رای از طرف دیگران بیا نوشتن آراء روی او را دیگر قابل قبول نخواهد بود .

۷ - پس از جمع آوری کلیه آراء هیئت نظارت عده تفرقه و آراء را شماره نموده و بلافاصله شروع بقرات آنها میشود .

۸ - نتیجه آراء و عده منتخبین در همان جلسه تعیین و اخطار خواهد شد .

وزارت بهداشتی
ش ۲ - ۲۷۴
رادیو انگلیسی پنج لاس ۳۱۵۰ رفال

یکدمته از رهبران حزب کشاورزان لهستان

حیلت ارتجایی کمیته مرکزی حزب را انقاد میکنند

ورشو - مطبه جدید هفتگی آزادی جدید که از طرف یکدمته از رهبران حزب میکلاچیکه طبع گردیده است در ورشو انتشار یافت . در این مطبه برنامه حزب بقرار زیر است .

ما از طرف اعضای حزب کشاورزان که در دعوات بشری بر نه صحبت میکنیم ما نمی توانیم راضی شویم باینکه حزب ما را عناصر دست راست رهبری کنند این عناصر فاقد سازمان میکوشند که از پشتیبانی حزب کشاورزان برخوردار شوند ما اصراف میکنیم که برخی از اعضای شورای مرکزی حزب کشاورزان بسلیت خصمانه پرداخته و جاسوس بیگانه هستند .

افراد مزبور با حزب (ان . اس . د) و عناصر مرتجع سازش نموده

نامه ها و تلگراف های رسیده

برای توجه وزارت کشاورزی کشاورزان رامهرمز تلگرافی به مقامات مسئول معارفه کرده و در آن پس از تندی مالکین و توجه باینکه پیش از چند هفته به برداشت محصول نمانده است از دولت تقاضای تعدیل سهم مالک را نموده اند .

شکایت از رئیس اداره دهقانان بالاخواه از زابل تلگرافی معارفه کرده و در آن از تندی تغییر حوزی که ریاست سه اداره دولتی را در ده نامبرده دارد شکایت نموده است و تقاضای رسیدگی دارد به خصوص اضافه می کنند که این شخص باعمال اسداله علم بند و بست داشته و بهیچوجه به مراجعات دهقانان رسیدگی نمی کنند

شکر از شهرداری

دهقانان حومه تهران منویستند : آقای مشیر منظم خواجهی مدتی است قریب صفر خواجه خالصه را خسر برداری کرده و باعث مزاحمت بی حد و حصر دهقانان شده است .

قستی از حلیات ایشان ذیلا شرح داده میشود .

۱ - محصول معمولی که بحدود بود نصف کرده و دسترخی دهقانان را بعبور برده است

۲ - از چهارپایان رها یا مالیات میکبرد

۳ - بدون علت مالیاتی بالغ بر صد تومان از دکان شخصی رها یا میگیرد

۴ - در موقع صیقل کاری از آب رها یا استفاده نامشروع می نماید .

۵ - رها یا را بیکاری برده و علاوه بر این ها پنج اش خان و خام مسترعیش پروین الدوله خواجهی نیز در فتنش دادن رها یا و تحقیر آنها از هیچ چیز کوتاهی نمیکند

۶ - در موقع برداشت محصول از هر غرنم پنج تن به عنوان گرین بر میدارد .

۷ - میخ سه هزار ریال وجه چشمه رها یا را گرفته و اقامه می کند

چندی قبل به بهشتدار کرج اطلاع داده شد ولی معلوم نیست روی چه اصلی رسیدگی کرده اند

تقاضا دارم اولیاء مسئول دولت هرچه زودتر از اینجانات این شخص جلوگیری بعمل آورند .

تظلم سر استاد

گروه های ذوب مس غنی آباد قلی بوسی اظهار میدارند که استادی من در ذوب مس تصدیق دولت اتحاد جمعی ضروری و دولت متناهی رسیده و در ایران نیز همیشه آقایان مهندس فریور مهندس زینبانی و مهندس رضوی از خشلن راضی بودند با اینحال آقای مهندس فیور مزد مرا مطابق مزد یک کارگر ساده قرار داده کارگری را که زیر دست من کار میکرد بتوانم سرانجام انتخاب و مرا از خشل اصلی خود محروم کرده است تقاضای رسیدگی دارم .

آگهی

نظر باینکه بموجب آیین نامه شورای عالی بهداشت که بتصویب هیئت وزیران رسیده مقرر است از طرف کلیه دارو سازان ایرانی مقیم مرکز یک نفر از دارو سازان ایرانی که حق استمال عنوان دکتري داشته باشند برای عضویت شورای عالی بهداشت انتخاب شوند .

وزارت بهداشتی از کلیه خانها و آقایان دارو سازان ایرانی مقیم مرکز دعوت مینماید که در روز پنج شنبه ۲۳ خرداد ماه ۱۳۲۵ ساعت پنج بعد از ظهر در سالن دارالفنون حضور بهمیرسانند در انتخاب بکنفر نمایند منظور شرکت نمایند .

برای شناسائی آقایان دارو سازان خواهشمند است ورقه معرفی نامه از ستدیکای داروسازان یا کانون داروسازان و بنا کلاتری محل که حاکی از هویت و حرفه داروسازی آنها باشد همراه آورده تا برای ورود پسانل انتخابات مامی باشد .

وزارت بهداشتی
ش ۲ - ۲۷۴

توجه وزارت

آقای اوخطای معناری وافر فرزند آقای حبیب الله معناری وافر شکایت دارد که آقای دکتر فریور پس از تصدی ریاست بهداشتی بنگاه صنعتی بدرمرا که بکنفر دندناساز نصب کرده روسه است و از دانشگاه تهران هم گروهی دارد و دارای ۸ نفر مالک نیز میباشد مدت دو ماه از کار اشراج و سپس جکسی در خارج از مرکز باینجه تومان کمتر از آن چه قبلا میگرفته جهت مشارالیه صادر کرده اند در صورتیکه علاوه بر حقوق سابق میبایستی مزایا و اضافات خارج از مرکز بپردازند تقاضا دارم علاوه بر نظر گرفتن این اضافات حقوقی و ماهه زحمان بر کناری ایشان نیز پرداخت گردد .

آگهی

بکلیه کمیونتهای جمع آوری امانه ابلاغ می شود برای مفاسد حساب شود از تاریخ چهارشنبه ۲۳ خرداد ۳۲۵ در دبیرخانه شورای متدعه (سوم اسفند روبروی فرهنگستان) بآقای سادر اسفغانی مستجاب کمیسیون مالی مراجعه نمایند . کلیه دست های قبض و قبض سندوقتهای را که در مقابل پرداخت وجه سندوقه دریافت داشته اند همراه بیاورند .

ش ۲ - ۲

شکایت از کرکستان

آقای احمد آیت پناه از طرف چهار نفر سفار (غلامرضا آیت پناه غلامحسین آیت پناه - غلامعلی آیت پناه - مهوش آیت پناه) شکایت مینماید که آقای میرزا آقاچان عطیسی ملک سفار را تصرف معوانی نموده و هرچه تاکنون بر سر اج مستهل شکایت برده بتنبیبه رسیدن تقاضای رسیدگی دارم

بالک کشاورزی توجه کند

سلاکین و ساکنین بلوک برزا و دهانروستان اسفهان منویستند

در چند سال اخیر میبایستی از بانک کشاورزی وام کردیم که در موعد مقرر پرداخت نتایم بواسطه خشک سالی و غیره تاکنون موفق بپرداخت نشده ایم تقاضا داریم که با بشرح مسئول املاک

آگهی

شرکت سهامی آذوقه با داشتن همه قسم وسائل و اثاثیه برای انجام کارهای زیر خود را آماده ساخته تا با اولین مراجعه اینجانات خود را از حیت دستری روزی بپسند قبول انجام هر گونه تصدی بدهد .

۱ - کلیه مصالح ساختمانی از حیت ارقام آجر و انواع سیمان و آمله و گچ و غیره موجود و بفروش میرسد

۲ - با داشتن مهندسی قابل قبول هر قسم ساختمانی طبق نقشه و دستور انجام میشود .

۳ - باربری در تمام نقاط داخله کشور

۴ - قبول تهیه انعام خوراکی - انعام برنج - جو - گندم و غیره

۵ - اسفالت کاری و تهیه انعام آهن آلات

۶ - قبول نمایندگی برای هر قسم معاملات تجارتی داخله و خارجه

نشانی خیابان فردوسی تلن دفتر شرکت ۶۸۱۳ تلن کارخانه ۸۴۰۶

رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آذوقه ناصر علی آبادی

ش ۲ - ۲۰۲

شرکت سهامی دانزاس و شرکاه

بازل - زوریخ - سوئیس
DANZAS et CIE

مهمترین حرکت حمل و نقلی سوئیس مقاصد کار مخصوص وزارت پست سوئیس حاضرات با بالاترین قیمت هر نوع جنسی را از ایران به سوئیس و بالعکس از طریق بیرت - خسروی و با از طریق خرمنشیر و بنتر شامبور حل نماید .

علائقندان به آدرس زیر مراجعه نمایند .

خیابان یوزدرچریمی - سرای مولوی - ایلکو به سوم
ش ۲۳۱ آ

آگهی

اطلاع عموم هنریشگان تهران میرساند که روزشنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ پند از ظهر در سالن کلوب مرکزی دومین جلسه تشکیل خواهد شد .

ش ۲ - ۱

بی شاپ

BISHOP

نام بهترین و موثر ترین نمک میوه های ساعت انگلستان است .

تجارخانه د کتر طیبی - ناصر خسرو سرای روشن تلن ۹۶۰
ش ۲۰۷

دهوت

در سالن کلوب مرکزی حزب توده ایران

سوئیل

باشترک شناسائی

۶ - ۷ - ۸ - نیرماه ساعت ۷ و نیم پند از ظهر

دهوت نامه ها را از آقای دکتر خاوری در کلوب مرکزی دریافت دارید

۱۰ - ۱

آگهی مناقصه

اداره چاپخانه مجلس مقداره یکصد و پنجاه کیلو مرکب قرمز چاپ سرب خریداری مینماید فروخته گان باسپردن مبلغ دو هزار ریال وجه نقد بحدود چاپخانه پیشنهاد های خود را باروز ۲۵ خرداد بانامه جنسی بدمت چاپخانه تسلیم خواهند نمود .

پیشنهاد های رسیده ساعت ۹ روز یکشنبه ۲۶ خرداد ماه ۱۳۲۵ بال و خوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و بیپیشنهاد های بدون سررده نقد و نموده یا سهم ترتیب اثر داده میشود - چاپخانه مجلس در قبول وره پیشنهاد ها مختار است .

ش ۲۹۳ - ۲

آگهی

اطلاع عموم هنریشگان تهران میرساند که روزشنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ پند از ظهر در سالن کلوب مرکزی دومین جلسه تشکیل خواهد شد .

انجاده هنریشگان

آگهی مناقصه

اداره چاپخانه مجلس مقداره یکصد و پنجاه کیلو مرکب قرمز چاپ سرب خریداری مینماید فروخته گان باسپردن مبلغ دو هزار ریال وجه نقد بحدود چاپخانه پیشنهاد های خود را باروز ۲۵ خرداد بانامه جنسی بدمت چاپخانه تسلیم خواهند نمود .

پیشنهاد های رسیده ساعت ۹ روز یکشنبه ۲۶ خرداد ماه ۱۳۲۵ بال و خوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و بیپیشنهاد های بدون سررده نقد و نموده یا سهم ترتیب اثر داده میشود - چاپخانه مجلس در قبول وره پیشنهاد ها مختار است .

ش ۲۹۳ - ۲

راهنمای تند دستی

اگر می خواهید سلاخی خود را بیه کتید بک جلد کتاب راهنمای تند دستی از انتشارات روزنامه داه را از روز یکشنبه ۱۹ خرداد ماه از روزنامه فروشها با ۱۵ ریال تهیه کنید .

ش ۵ - ۲

شرکت چاپ شعله ور

تلفن ۴۲۱۱

آگهی

اطلاع عموم هنریشگان تهران میرساند که روزشنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ پند از ظهر در سالن کلوب مرکزی دومین جلسه تشکیل خواهد شد .

انجاده هنریشگان

آگهی

اطلاع عموم هنریشگان تهران میرساند که روزشنبه ۲۵ خرداد ساعت ۵ پند از ظهر در سالن کلوب مرکزی دومین جلسه تشکیل خواهد شد .

انجاده هنریشگان

الکترو رادیو ناصر خسرو

تلفن ۵۴۴۳
ش ۲ - ۲۵۸

مته هم بی گناه

مته هم بی گناه
وسط حوزه انجاده کارگران چاپخانه ها
تحت نظر هنریشه محبوب درام تهران
آقای رخشانی

آگهی

با اشتراك باوان همت آزاد و دوقدر دیگر از بهترین هنریشگان زن تهران و آقایان بزرگی - کیا - همت آزاد - نصیری - جلیلود - الصبی - فطزل و عده دیگری از هنریشگان شورای متدعه مرکزی پیش برده توسط آقای احمدی هنریشه محبوب و شوخ لیمی از عایدی این لمایش بفع بازمندان شهدای کرمانشاه خواهد بود

رقا با خرید یک بلیط بیازماندگان شهدای کرمانشاه کمک خواهند کرد برای تهیه کارت ورودی - چاپخانه شله ور - بطن شکوری
رجوع نمایند
ش ۳ - ۳

آگهی

بنامه تقاضای جمعیت حمایت کودکان کرولال و کور میباید تهران از راه نیکوکاری یکصد لایش قلم معروف فرانسوی موسوم به (دویتیم) را که از قلم های بزرگ و دیدنی است پنج جمعیت تصبیی داده است اشخاص غیر الهی که مایلند ضمن استفاده از این قلم تاریخی کسکی به اطال کرولال و کور بنمایند بهترین فرصت است که با خرید بلیط از نقاط زیر کوه گان نامبرده و غورسند نمایند .

ضمنا اشخاصی که مایلند کمک بیشتری به اطفال مزبور نموده باشند میتوانند مبلغی را که در نظر دارند ب حساب شماره ۴۳۸۲۶ بانگلی مرکز که مخصوص جمعیت حمایت کودکان است سپارند .

محل فروش بلیط سینا - منازه سلو و منازه چلادر خیابان شاه - منازه لکا و منازه انصار خیابان لاله زار - باجه سینا تهران - نمایش قلم مزبور صبر یکشنبه دوم تیر ۱۳۲۵ خواهد بود .

از خریدن بلیط فلت فرمایید
ش ۲ - ۲

در انجمن فرهنگی پروین روز ۲۵ خرداد

دو کلاس ابتدائی روسی و انگلیسی تشکیل و کام نویسی میکرد ضمنا برای کلاسهای بالاتر ها کرده قبول مینماید .

ش ۲ - ۲

شرکت چاپ شعله ور

تلفن ۴۲۱۱

شکایات سر بازار قرارگاه

سر بازار قرارگاه لشکر ۴ مرکز
از حلیات و حشیه سران صوری اراز
از جزار و تنفر منبانه و از ستاد ارتش
تقاضا دارند که دست این عناصر فاسد
و ناپاک از کارها کوتاه کنند

آیا ژاندارمری شریک

جرم نیست
آیا ژاندارمری همدان با دادن
احلام به پادشاهان سلاطین خراسانی و فتح شاهان
چینی در سوء اتفاقی که باین احلام
دولتی رخ داده شریک جرم و مسئول
نیست

میثاق در اصل آباد

روز پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۱۶ در اصل
آباد با شرکت دهقانان قریب ۲۰ قریه
از قریه اشراف تشکیل گردید.
مستشاران تربیت بنظام اربابان
مرتجع اظهار تنفر کردند.

بیایه کانون مهندسی

اصفهان
کانون مهندسی اصفهان با ملاحظه
اعلامیه جبهه حمایت صنایع داخلی که
درخواستهای مرسوم بنظور حمایت
صنایع ملی نموده است. نظریات آن
جبهه را تأیید نموده و الحاق خود را
در این مورد بدستجات امضاء کنند.
بیایه فوق اعلام میدارد.
بدین است در این زمینه کانون
با تمام قوا مصادف و سفوی خود را جبهه
حمایت صنایع داخلی پشتیبانی خواهد
سکرد.

قادر

انجمنان کلیه کارمندان بنگاه
برووشگاه کلیه کودکان از سن نیت
و جدیت آقای دکتر انراشته تشکر
میکنیم زیرا روزیکه قدم به بنگاه
گذاشته اند روز بروز وضع این بنگاه
از هر حیث رو به پیشرفت رفته است
ضنا از آقای نخست وزیر و شهردار
تهران اظهار تشکر و منسوبیت میباشیم
که یک چنین جوان عزیز و دلسوز را
به سرپرستی ما گذاشته اند.
از طرف کلیه کارمندان بنگاه
برووشگاه کودکان

در میانه گل

چو خنجر است؟
آقایان اسداله منتصری و نجیب
اند در شان از طرف کمیته محلی حزب
توده ایران از میانه گل اطلاع میدهند
که دانه تحریکات ضد دموکراسی
متناسر از انجمنی رو به پیشرفت یافته و
بدستور آنها تا بلو حزب توده ایران
برده شده است.

دو پایان این گزارش

کمیته محلی
میانه گل میگوید که هر قدر تحریکات
دشمن تشدید شود کمیته ملت نیز تشدید
میکرد.
ما نظر اولیای امروز را بار دیگر
پشتی گذاشتن حلیات ضد دموکراسی
مرتجعین گیلان جلب میکنیم.

قابل توجه وزارت جنگ

و وزارت فرهنگ
نامه ای پامضای جبهه زیادی از
افسران فارغ التحصیل دانشکده افسری
بازاره ما رسیده و این افسران ضمن
این نامه تقاضا دارند که وزارت جنگ
و وزارت فرهنگ ارتش تسلی آسان
را مثل سایر فارغ التحصیلان دانشکده
های دیگر برسرمت بشناسند.
بقیعه ما وزارت جنگ و وزارت
فرهنگ باید بشناسد که تقاضای تسلی
کرده رسیده که بوده و وضعیت آنان
چرا روشن نیاید

سوال از شهر بانی گل

هشتم می شود که پاسیار شاپور
مختاری پس آنکه اصل نفرزانه ای که
در اصفهان انجمن داده از همین ماه
تا کنون برای اجرای مسامویتی از
طرف شهرستانی پیشرا از راه رام شده
است.
از اداره شهر بانی تقاضا میشود
روشن نمایند که اجرام این نورچشمی
پیشرا چه صورتی دارد؟ اگر از جنبه
بازرسی فرستاده شده آیا فایده تراز
ایشان شخص دیگری موجود بوده است؟
صرف نظر از این موضوع چگونه این
شخص لایق موقوف نشده است با استفاده
از فوق العاده سنگینی که دیوانت می
دارد با زاری خود را در این مدت
بیابان رساند.

برای توجه وزارت دادگستری

آقای مصدو محقق دولتی نامه
مفصلی خاطر نشان میباشید که چون نظر
استعمار خارجی را درک کرده بسودم
برای مبارزه با عوامل ارتجاعی در
حزب توده ایران نام نویسی کردم در
روز ۱۶ خرداد ۱۳۱۶ که بدستور
مقامات خارجی اختشاشی در همدان رخ
داد و چندی نفر از اعضای حزب حزب
توده را گرفتند با اینکه آنروز اصل
در شهر نبود بدست دستگیر شده و
زندانی گردیدیم.
آقای لطیفی دولتنامی باز پرس
همدان از هیچ گونه قضای و هتاک
نسبت بین مضایقه ننوده با انجمن
نیدانم بوجوب چه مدد کی بدست من
نیز خانه داده شده است.
از وزارت دادگستری رسیدگی فوری
را با موضوع نگارنده نامه خواهم
است.

کندم لگرمی بوشهر

کندم خریداری میکند
از خود سارمینویند که مدتی است
چند نفر حال اتریالیست حاطیق دستور
کندم لگرمی بوشهر از حوزه فریدن
مشغول خرید کندم میباشند روی این
اصل هم در خوانسار نرخ کندم از صد
کیلو هفتصد ریال به یکپون ریال
ترقی کرده و با این طرز که دست
های مرز سود پرست مشغول جمع
آوری قوه حیاتی اهالی زحمتکش فریدن
هستند بیم آن میرود سکه نرخ کندم
فعلی باقی مانده و ترقی بیشتری
بنیاید و با ادامه این رو به سلفه دیگری
بر گرفتاریهای مردم بدبخت اضافه
گردد.

ضابطین دادگستری

بمعقوق مردم تجاوز
میکند
در اثر تحریکات سران فساد و
عبدالحسین بیادی و اسداله دادوزاد
انجمناب عباسی لفظی را در تاریخ لیل
۲۵ مرداد ۱۳۱۶ ساعت یک بعد از نصف
عید چهار نفر از انجمن مسلح بر اهالی
عبداللطیف زاهدی در میانه گل متوجه
از خواب بیدار و فرست بوشین لباس
را نهد به گروهان ژاندارمری شاهی
برده شد تا صبح با نهایت شدت
توقیف و فرودا بشهر بانی تحویل شد
بعد بجای آن ژاندارمری سررتی ستوان
یکم قالی ساعت سه بعد از صبح
منزل انجمناب را در زیراب با مسلسل
مجاوره میال و اولادان سی گناه را
متوحش و کله اتانیه را بیرون ریخت
حتی از تقش جامدان خانواد هم پز
بی نهایت بی شرمی خود را در کردند
و مقداری از بی بوسله رضا زاهدی و
مقداری از بی اسداله دادوزاد سرست شده
برادرم را کت بست بگرو و هم به از
داشت جریان تقش منزل. بدون نظر
و اطلاع مقامات صلاحیتار و در غیاب
نایبندادستان نقط بر اثر تحریک
نابردگان بالا انجام شده تقاضای رسیدگی
فوری و معازات افسر متجاوز موسس کین
آشوب گران بالا را جدا میباشم

خرابکاری عمال دکتر طاهری

وسید کاظم درویش
سجای بزد شکایت مینمایند
که دکتر طاهری وسید کاظم جلیلی
شروع بضایت برای آزاد نمودن نرخ
ریسان نموده اند تا طبقه ستم کش
ساج را در فشار بگذارند و یکی دو
نفر از جیره خوردان خود را وادار
کرده اند شهر را نفوس نابین تا
با استفاده از شروع خود مشغول شوند.

برای توجه وزارت فرهنگ

آشیخ دادی دکتر نیست
... اعضای هیات میبوشند که بدون انجام دادن تعویضات
تعمیلی عنوان دکتری را بقوه می بندند... با صدور بیستنامه
ای از طرف وزارت فرهنگ از کلیه وزارتخانه ها و بنگاهها
خواست است صورت اسامی کسانی را که از این عنوان استفاده
می کنند با مدارک آنان یادآور آموزش عالی ارسال دارند تا
مورد تحقیق قرار گرفته و طبق مقررات موضوعه نسبت به آنها
اقدام شود

من از موقع استفاده کرده شخص
برگوری را که عنوان دکتری بقوه
بسته و حتی یک کارنامه ابتدایی ندارد
دیگر چه رسد به دیپلم و دکتری به
وزارت فرهنگ معرفی نموده تا نسبت به
اندامی نسبت باو می کنند. - جناب
آشیخ دادی از متولی های اکثریت
خان دوره ۱۴ و از «حشرات موفدی»
امروزه تنگنایی که در بزد زندگی می
کرد نسبه نویسی بود و این شغل را
نزد پدرش فرا گرفته تا اینکه خود را
طیب حاذقی دانسته و طبایبت شروع
نمود. در همان اوقات بوسله بیگانگان
و بند و بست با آنان بنهوان نایبند
ملت (!) تهران آمد - در آن زمان
صوم و کلا و احیان و رجال دارای لقب
بودند ایشان هم به شیخ رئیس مقلب

مناقضه شماره ۱۴

اداره حسابداری وزارت فرهنگ برداشتن نفعه های بنای
و کارگاههای ساختمانی و بناهای دولتی فرهنگی پایتخت و محل آن
را بهارج که در حدود یکپون ریال و با صد متر مکعب خواهد شد بناقضه می
گذارد.
داوطلبان میتوانند پیشنهاد کتبی خود را از تاریخ نشر این آگهی
تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۱۶ باقیش سیرده دوهزار ریال بدفتر
اداره تسلیم و رسید دریافت دارند.
در پیشنهادهای واحد برای هر متر مکعب باید قید خود در صورتی
که پیشنهاد دهنده حالت حال بها دهد و استکف از اجابت نمود سیرده او
پنجم دولت ضبط خواهد شد. شرایط عمومی مناقضه در اینجاست و پیشنهاد های
رسیده روز بعد در کمیسیون مربوط باز و خوانده خواهد شد.
ش - آ - ۲۹۵
رئیس اداره حسابداری - دولتنامی

آگهی مناقضه شماره ۵۶

اداره کل غله و نان حمل مقدار باضه تن غله از استنج به اراک
بناقضه میگردد و در شرکت در این مناقضه ۲۵ هزار ریال است که باید
قبلا بیانگلی ایران حساب سیرده شماره ۳۰۴۱۲ این اداره تحویل و قبض
رسید آن جداگانه و بدون اینکه در پاکت گذارده شده با قفسه پاکت
مهور پیشنهاد تسلیم اداره دفتر کل غله و نان گردد پاکتیک مائل بشرکت
در این مناقضه باضه باید قبلا باره اول حمل و نقل کل غله و نان مراجعه و از
شرایط مناقضه و بیسانی که باید متفق شود اطلاع حاصل نموده و در صورت
قبول شرایط مزبور پیشنهاد خود را روی برگ مخصوصی که تهیه شده و بر اینان
داده می شود تنظیم و در جوف پاکت مهوری که در روی آن جمله مناقضه
حمل باضه تن از استنج ببارک) نوقت شده باشد به پیوست قبض رسیده و در
تا آخر وقت اداری روز شنبه اول تیرماه ۱۳۱۶ بدفتر اداره کل غله و نان
در مقابل اخذ رسید تسلیم نمایند.
هر پاکت پیشنهادی که قبض رسیده و در وجه جدا گانه ضمیمه آن نباشد
ولو اینکه پیشنهاد دهنده مدعی باشد که قبض رسیده را در جوف پاکت
گذارده است از قبول آن خودداری خواهد شد پیشنهادات واصله در حضور
کمیسیون در روز یکشنبه دوم تیرماه ۱۳۱۶ در ساعت ده صبح قرائت خواهد
شد به پیشنهاد داتیکه در مقابل شرایط عمومی مناقضه و بیسان متضمن قیود شرط
دیگری باشد ترتیب از داده نخواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه قرائت پیشنهادات آزاد واداره در
رد و قبول پیشنهادات مشغول است.
ش - آ - ۲۷۵
اداره کل غله و نان

آگهی برای اطلاع آتای سبوغ غر گیسبان

بدینوسیله با اطلاع آتای سبوغ غر گیسبان میرسانه که چون وقت اداری
برای روز شنبه ۹ شهریور ۱۳۱۶ ساعت یک ظهر تعیین شده در روز یکشنبه
شنبه ۷ شهریور طهران برای اداری حاضر شود والا طبق تقاضای
وکیل خواهان غیابا رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد شد.
ش - آ - ۲۹۴
مهرداد دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان طهران - مهدی

افتتاح کلوب مجازی

روز دوشنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۱۶ کلوب حزب توده ایران بنام
کارگر شبیه الحادیه مطابع (حجازی) در سی متری خیابان طوسی افتتاح
خواهد شد.
از کلیه آزادبخوانان بدین وسیله دعوت میشود که در ساعت سه بعد از
ظهر در افتتاح کلوب مزبور حضور بهم رسانند.
ش - آ - ۳۰۱
تکلیفاتی از انجمن تهران

برای توجه وزیر پیشه

اصحابه کارگران کارخانه تنه
و هنر
کهربازک مینویسند که از طرف وزارت
پیشه و هنر با درخواست آنان مبنی بر
گذاری انجام امور اداری به ممبری
مواقت شد نمیداد دایه های ممبری
از ماهر بسا از مختلف و متده میبورد
مستور صریح آوزارت را که یکی
از درخواستهای مشروع کارگران است
انجام نمیدهند.

تقسیم اراضی خالصه جی علیا

کشاورزان جی علیا و جی علیا و
منفی رومسیر آباد مینویسند که از ضروری
ترین وسایل زندگی یکی ممبری
میباشند از فرهنگ و بهداشت دردهای
مد کور به پیشه جی علیا نیست ممبران تمام
مشکلات را متصل شده و زمین خالصه
را آباد کردند.

قاضی رسیدگی

خرسی باضاه ج. سر و اصل و
تقاضا نموده بصلوات سروران بسوج
غزالی وسیدگی شوه واصله نموده دو
موسی که سرهنک معد غزاری برای
پلوزسی کارهای نایبند به ترتیب سیرده
آمده بود بوسله همدستان سلسل سروران
غزالی در بین راه مجروح گردید این
سروران مرتبا مبنائی برای ایفاء در
محل ماموریت بسرتیب شروزبانه می
داده و نفعه سرهنک قائم مقامی که در
مشهد است میندیفاتی را که صورت
میدهد موجود ندارد.
راجع به سرهنک قائم مقامی مینویسند
گردانها را اجازه داده و ماهیا مبنائی
از فرماندهان گردانها اعزازی میکند.

شکایت استوار

استوار یکم های که مودت رفیع
قانونشان بوده شکایت نموده اند که
پس از ششماه که تقاضای ترفیع آنها
شده هنوز نتیجه ابلاغ نشده و میگویند
مدرکول بشود بجز شوری عالی است و
بطوریکه انتشار دارد برخی از سران
ارتش بنهوان صرفه جویی در بودجه
میخواهند موضوع بلا اقدام بماند در
حالی که این آقایان که بجز اجماع از
بیاتال ارتش بهرمنده شده اند اگر
دلشان واقف بحال ارتش سیرده بهتر
است فقط چند نفر از مارشالهای اضافه
بر سازمان و بلاسلا را برکنار نمایند تا
از آنمسل بتوانند خیلی اقدامات مفید
پنجم ارتش و کارمندان آن انجام دهند.

قضاوی

پاسان السواری مسطور اداره
حسابداری شهرداری خن
دادخواستی اظهار میدارد که ساعت
سه شنبه ۱۴ از طرف انجمنی (بنام
سروران سوار قاضی) بلیت تسلیحه
بودن باها مورد ایراد واقع و در جلسه
مام اورا کتک میزدند و تقاضای شکایت
بپایور تکمیلان قست مربوطه مراجعه
میکند چون سروراهم آنجا حضور داشته
مجدداً برای پاسانرا در اطاق نگهبانی
در حضور پاپور و پاسانها داوطلب جمع
مشروب مینماید.

دادخواست سر بازار

خدمت مقضی اهواز
افراد خدمت مقضی لشکر ۱۰ که
اغلب از حومه اسفهان اجرام شده اند
در ضمن دادخواستی اظهار میدارند که
اضافه خدمت در کرسیس برای افضلی
مثلاً که تا پیش بام کرده ام و کتک
برف دیده ام طاعت فرم است.

خودداری هامورین

ژاندارمری از تعقیب اشرار
چالوس ۱۹ مرداد ۱۳۱۶ - برین علی
اطرفی بنج در فیودخانه بلزنگوله
استراحت کرده بوده بوسله به از
افراد حزب جنگل دستگیر و دو روز
در محل ناقصی که در جنگل واقع
بود محبوس شده پس از کتک کاری و
غارت اناچه مقصر او مرخص گرداند
پناه از سر شکایت نموده جواب داده اند
که مازکی بیده انهم.
مظهر سهار افزاز

از رشت

آیا روز انتقام

فراق خواهد رسید؟
آقای یوسف خندان بود از رشت
مقاله مفصلی راجع بحیوانات ذبح رشت
کیلان بر مبر ارسال داشته و در خانه
آن مینویسند. در ایامی استاره ارم جمع
کیلان در پناه جنگل ۵ برادران عزیز
منه صفا حواد دقتن کیلانی وادو
چنگال زهر آلوده زاده خندان، خندان،
صوبیا، خندان، وادو، خندان، خندان
رها کرده است... کله هسته آن
سجریان قانون حقیقی که نمایانهای این
چاپان بست نظرت را مشاهده کنند و
برادران عزیز انصاری و واز برجک
های صالحان در حالی شکنج به بینند.
آیا روز انتقام فرا خواهد رسید؟

دهقانان ناواران

میکنند؟
دهقانان ناواران و حومه یاوران،
خرسی توشه و اظهار میدارند علاوه
بر اینکه ازجیب بدها بکی بر بده
هستند مدت هه ماه است که باضه گرم
سپه شکر فروزان هم داده شده
است در صورتیکه دهقانان تهریزی که
در حدود ۲ کیلومتر از یاوران دور
هستند سپه شوره در ریانت داشته اند.

برای توجه آقای نخست

حسین احمدی و دست چنانی
بی لالی می نویسند که باغ اولدولی
بی بالان را سید تقی مسگری صرف
معدولی نموده است پس از اجرام با زاری
از مرکز حق دولت محرز گردید و
فراشته که بین کشاورزان قریه بی بالان
تقسیم شود در عوض اینکه بر زمین
املاک بدسته ۱۶ هکتار باغ دولت
در تصرف سید تقی غائب باقی آمده
است درخواست اجرام با زاری فلانند.

قضاوی پرداخت حقوق

سوله ۲۵ مرداد ۱۳۱۶ - از سرورده
۲۵ تا کنون پرداخت حقوق کارگران
کزرخا بزم مسود آباد تهرین اتفاق
اولیای مرگ می هم حال بریاد ما
میگویند که تهرین تهرین تهرین تهرین
اطفال مانی گذارده در صورتیکه کارگران
این بخا بدها بدست صان روسای بی
لطف مرگ بریاد روز باضایت خشکی
نایب در بره برداری کزرخا مفضل
ولی اینکه دیگر از طرف کرستی و
ریضانی رهن قیمت بدست میدهند که
ما در این اجتماع فقط از لسان اشک
کارگر مستم میباید. آیا همین نام
محکم و مرگ میباید. اظهار
دادیم هرگز از دست دستور برداشت
حقوق و مزایای حکما صادر و حاله
بدبخت سیروز ما را از بالای کرستی
نیات فرمایند.

اداره کل غله و نان

آبادان ۱۵ مرداد ۱۳۱۶ - اداره ثبت
آبادان دو غیاب انجمناب خنجر امرا
قارت و باضه نشر ایرانی را بیچاره
نموده اصل مثل نموده با نظر خندان و
صورت جلسه باضه موجود برای
رضای خدا و احترام بقانون تهرینی
این شهردور از مرکز بر مایند نیست
یکی از ضلایات و خقیاته رئیس ثبت
استاد آبادان.

تشکیل کمیسیون

مبارزه با بیسوادی
سنان ۱۸ مرداد ۱۳۱۶ با نشر به سامی
فرهنگ سنان کمیسیون مبارزه با بی
سوادی حزب توده تشکیل از اول تهر
نماد کلاش های در دوسه روزه و راه آهن
دایر شروع بکار خواهد نمود.
کمیته ولایتی حزب توده
سنان و دامغان
مهندس اصاری

شکایت افراد قست

هوزیک ارتش
افراد قست موزیک ارتش از این
که پس از چندین سال خدمت در ارتش
هوازه کرده اند برای خدمت سربازی
احضار آنها در جنگل نموده تقاضا
دارند که مانند سایر قستیهای نظامی موضوع
خدمت سربازی بجز خود خدمت در قست
موزیک محسوب شود و چون از حقوق نسبی نیز
محرور هستند تقاضا مینمایند که باین
موضوع نیز رسیدگی شود.

